AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 
65/2026 

CONTRATANTE (UASG) 
152756 

OBJETO 

Contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de robô 

industrial Mitsubishi RV2SDB (braço robótico) do IFRN - Parnamirim 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 23.848,96 (Vinte e três mil oitocentos e quarenta e oito reais e noventa e 
seis centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
De 22/01/2026 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 
Das 09h até 15h 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor Preço por Item  

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM